
Acta No
02124

Resolución Nq

Sauce,15 de enero de2024.

VISTO: que el próximo 16 de febrero se realizará el desfile de carnaval en nuestra
localidad.

CONSIDERANDO: que se deberá solicitar a la UEP para dicho desfile, la presencia
de lnspectores de Tránsito y de Contralor, el cierre de calles sobre Av. Artigas desde
la calle San lsidro hasta la Estación de AFE, vallas y refuerzos en el alumbrado
desde la calle Carmelo René Gonzalez hasta la calle Francisca Pascual de Artigas
por Av. Artigas.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Dar el aval y remitir a la UEP la solicitud de la presencia de lnspectores de

Tránsito y de Contralor, el cierre de calles sobre Av. Artigas desde la calle
San Isidro hasta la Estación de AFE, vallas y refuerzos en el alumbrado
desde la calle Carmelo René Gonzalez hasta la calle Francisca Pascual de
Artigas por Av. Artigas.

2) Comuníquese la Resolución a la Secretaria Genéral y a la Dirección de
Desarrollo Local y Participación

3) lncorpórese al libro de Resoluciones

ñ,""* QAq\^'

Su*i*i¡-ri* de §**ce

lül,o

ánn"tr'l


